UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:         /UBND-TCD

V/v giải quyết các vụ việc

khiếu kiện vượt cấp

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày      tháng 01  năm 2025

Kính gửi:

Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố

Thực hiện Chỉ thị số 11/CT-UBND ngày 07/7/2023 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc chấn chỉnh và nâng cao hiệu quả công tác tiếp công dân, giải quyết

khiếu nại, tố cáo; Văn  bản số 4912/UBND-NC ngày 16/12/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc triển khai các văn bản chỉ đạo về công tác tiếp công dân, giải

quyết KNTC, đảm bảo an toàn, an ninh trật tự phục vụ Đại hội Đảng các cấp và

Đại hội XIV của Đảng;

Để hạn chế công dân khiếu kiện vượt cấp lên tỉnh và các cơ quan trung

ương trong thời gian diễn ra Đại hội Đảng các cấp, Đại hội Đại  biểu toàn quốc

lần thứ XIV của Đảng; bầu cử ĐBQH khóa XVI, và Đại biểu HĐND các cấp

nhiệm kỳ 2026-2031;

Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo:

Yêu cầu Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố có kế hoạch, biện

pháp chỉ đạo, tổ chức để tập trung giải quyết dứt điểm các vụ khiếu nại, tố cáo,

kiến nghị, phản ánh của công dân ngay từ cơ sở và các vụ việc, nội dung vượt

cấp từ năm 2019 đến 2024 (có danh sách đính kèm); báo cáo Chủ tịch UBND

tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực TU (b/c);

- Chủ tịch và các PCT. UBND tỉnh (b/c);

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH-HĐND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh: CVP, PCVPVX;

- Ban Tiếp công dân (theo dõi);

- Lưu: VT, NC.

TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Văn Luyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-18T14:47:47+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Ninh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-18T14:47:48+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Ninh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-17T15:38:48+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ngô Văn Luyến<nvluyen.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-18T14:47:46+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Ninh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-17T10:26:00+0700
	Tỉnh Bắc Ninh - Bắc Ninh
	Mai Văn Duẩn<mvduan.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T08:15:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ<cttdt.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!